Załącznik nr 1a do SIWZ

................................................

(pieczęć wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

	Lp.


	Przedmiot zamówienia  
	Jednostka
	Ilość 
	Cena jednostkowa

(netto) 
	Wartość
zł

/4x5/

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Sukcesywne dostawy emulsji asfaltowej C65 B3 PU/RC 
	tony
	40
	
	

	Razem cena oferowana netto:
	

	Podatek VAT …… %
	

	Razem cena oferowana brutto:
	

	Słownie: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
w tym 

wartość netto ……………………. zł (słownie …………………………………………………………. ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….)

oraz podatek VAT ……. % ………….. zł (słownie……………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………….)


……………...........................................................................

                                                                                                                                (data i podpis osoby upoważnionej/oferent)
